
.. ***"* .. • 
C MUN .. I u ~ 

PRO IN lA 0 1 cu EO EMAS 
GH110NE AMBIENTALE 

VERJFKATA 
Rq. " . I -OCI 1~ 

Via Nazionale n. 75 - 12070 NUCETIO (CN) 

Te!. 017474112 Fax 017474092 


Partita IV A - Codice Fiscale 00510590045 

e-mail: nucetto@rupamiemonte.it 


PEC: nucetto@cert.ruparpiemonte.it 

sito internet: www.nucetto.net 


ORDINANZA N. 5/2019 

Prot. n. 3062 

IL SINDACO 

CONSIDERATO l'aggravarsi delle condizioni meteo; 

VISTA la nota della Prefettura di Cuneo n. 65660 di prot. in data 22/11/2019 

RITENUTO opportuno per l'incolumità pubblica procedere alla chiusura degli accessi 
al ponte in Loc. Fabbrica e alla strada comunale Via delle Strette dal n. 32 a valle sino 
alla sua congiunzione con la SS N. 28 ; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il codice della strada approvato con D.Lgs. 30/4/1992 n. 285 e smi nonché il 
relativo regolamento di esecuzione approvato con DPR 16/12/1992 n. 495 

ORDINA 

Per i motivi di cui sopra, di vietare il transito sul ponte in località Fabbrica di 
Nucetto sul Fiume Tanaro, e alla strada comunale Via delle Strette a valle sino 
alla sua congiunzione con la SS N. 28, dalla data odierna sino a che si 
ravviseranno le condizioni di cessato pericolo 

alle forze dell' ordine di far rispettare la presente ordinanza. 

Nucetto, lì 23 novembre 2019 

per IL SINDACO 
il Vice Sindaco 
Prato Veronica 

~~~~ 

http:www.nucetto.net
mailto:nucetto@cert.ruparpiemonte.it
mailto:nucetto@rupamiemonte.it

